
                                  
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. MAJORANA” 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) 

Presidenza 0983 515689 – Uffici 0983 11085 – ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 

C.M. CSIS064009 - Cod.Fisc.: 87002040787 

                                                                      Sito Internet: www.iismajoranarossano.edu.it 

                           e-mail: csis064009@istruzione.it – PEC csis064009@pec.istruzione.it                           

   

 

 
 

 

All’USR Calabria  

direzione-calabria@istruzione.it  

All’ATP di Cosenza  

usp.cs@istruzione.it  

A tutto il personale in servizio nell’Istituto  

Ai genitori degli alunni  

A tutte le scuole della provincia di Cosenza  

scuole.cs@istruzione.it  

Agli Atti – Al sito Web  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 275/99; Visto il D. Lgs 165/2001;  

Vista la nota del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Direzione 

Centrale per i servizi elettorali – Prot. N. 65323 del 26/07/2022;  

Vista la nota Mi – Prot. N. 66031 del 28/07/2022 avente ad oggetto: Elezioni della Camera dei 

deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 Settembre 2022”;  

Vista la nota dell’USR per la Calabria 8551 del 04/08/2022 avente ad oggetto: “Elezioni della Camera 

dei deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 Settembre 2022;  

Vista la Nota della Prefettura di Cosenza del 10/08/2022- Prot. N. 91832;  

ASSUNTA la nota della Dirigente del Settore Politiche di Promozione Sociale del Comune di 

Corigliano-Rossano prot. N. 83937 del 20/08/2022;  

ASSUNTA la nota di rettifica del Dirigente settore 14 Reti e Manutenzione del Comune di 

Corigliano-Rossano prot. n.88249 del 03/09/2022 e la nota 93707;  

ATTESO che bisogna concedere i locali scolastici del plesso dell’IPSEO Alberghiero sito in contrada 

Frasso per garantire il normale svolgimento dei lavori dei seggi elettorali allocati in tali plessi e la 

relativa sanificazione  

DECRETA 

 

La sospensione delle attività didattiche da venerdì 23 settembre 2022 a martedì 27 settembre 2022 

nel plesso dell’Istituto Professionale Alberghiero sito in Contrada Frasso 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 28/09/2022. 

 

mailto:csis064009@pec.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



		2022-09-19T09:57:15+0200
	SAVERIO MADERA




